
UCHWAŁA NR LIII/390/2023 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

 
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej Powiatu Stalowowolskiego 

z Powiatem Nyskim. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powiat Stalowowolski wyraża wolę współpracy z Powiatem Nyskim, mającą na celu 

wymianę doświadczeń pomiędzy samorządami, w szczególności w zakresie: turystyki, 

kultury i sztuki, oświaty i szkolnictwa wyższego, ochrony zdrowia, opieki społecznej, 

ochrony środowiska, kultury fizycznej i sportu, promocji powiatu oraz gospodarki. 

 

§ 2.  

Zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie, do popisania której ze strony 

Powiatu Stalowowolskiego upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T09:24:11+0000




